
 

 

UCHWAŁA NR XXII/168/2020 

RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2016 Rady Gminy Pawonków z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2016 r. poz. 4072 ) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy bez wezwania, z dołu w następujących 

terminach: 

1) za I kwartał do 15 kwietnia danego roku; 

2) za II kwartał do 15 lipca danego roku; 

3) za III kwartał do 15 października danego roku; 

4) za IV kwartał do 15 grudnia danego roku. 

2. Ustala się, iż ryczałtowa opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, 

na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe uiszczana będzie przez właścicieli nieruchomości, bez wezwania, z góry 

w następujących terminach: 

1) do 15 czerwca danego roku, którego opłata dotyczy, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym złożono deklarację o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku złożenia deklaracji po upływie terminu, 

o którym mowa w pkt 1.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2020 r.

Poz. 8453



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Iwona Pawełka - Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8453


		2020-12-02T13:34:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




